
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 1 0 9985 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya 2 [CTA 09985] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 2 1 1448 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya [CTA 01448] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 3 1 1446 [GÜELGA, LA|Huelga, La]  Fondaque 2 [CTA 01446] 3303107210000 GÜELGA, LA|Huelga, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 4 2 1444 [MOLÍN DEL COZ, EL]  Fondaque 1 [CTA 01444] 3303107230000 MOLÍN DEL COZ, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 5 3 1442 [BAERES]  La Moral 2 [CTA 01442] 3303107020000 BAERES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 6 4 1440 [MORAL, LA]  La Moral 1 [CTA 01440] 3303107250000 MORAL, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 7 4 1438 [GÜERIA, LA]  La Güeria [CTA 01438] 3303107220000 GÜERIA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 8 5 1436 [CAMPANAL]  Campanal [CTA 01436] 3303103030000 CAMPANAL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 9 7 1433 [LLÁSCARES, LES]  Praón [CTA 01433] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 10 8 1431 [LLÁSCARES, LES]  Candín [CTA 01431] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 11 9 815 [LLANGRÉU/LANGREO]  Estación FEVE La Felguera [CTA 00815] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 12 10 1490 [LLANGRÉU/LANGREO]  Melquiades Álvarez 16 [CTA 01490] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 13 10 415 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 6 [CTA 00415] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 14 11 1156 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 52 [CTA 01156] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 15 12 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 16 13 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 17 14 758 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Constitución [CTA 00758] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 18 15 424 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00424] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 19 16 427 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00427] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 20 17 428 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00428] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 21 18 1376 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01376] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 22 18 1398 [CASIELLES]  San Antonio [CTA 01398] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 23 19 1400 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01400] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 24 20 1402 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01402] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 25 20 1404 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01404] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 26 21 1406 [PAMPIEDRA]  Puente Pampiedra [CTA 01406] 3303102440000 PAMPIEDRA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 27 22 1409 [CANGA, LA]  Pozo Samuño [CTA 01409] 3303102100000 CANGA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 28 23 1410 [FRESNEAL, EL]  El Respolón [CTA 01410] 3303102320000 FRESNEAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 29 24 1412 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01412] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4015 ida Tuilla-La Nueva [ID 4015] 30 24 1414 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 01414] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 1 0 6109 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 06109] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 2 2 1413 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01413] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 3 4 1411 [FRESNEAL, EL]  El Respolón [CTA 01411] 3303102320000 FRESNEAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 4 6 1408 [CANGA, LA]  Pozo Samuño [CTA 01408] 3303102100000 CANGA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 5 8 1407 [PAMPIEDRA]  Puente Pampiedra [CTA 01407] 3303102440000 PAMPIEDRA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 6 10 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 7 12 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 8 14 1401 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01401] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 9 16 1399 [CASIELLES]  San Antonio [CTA 01399] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 10 18 1377 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01377] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 11 20 429 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00429] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 12 22 426 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00426] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 13 24 425 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00425] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 14 26 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 15 28 419 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00419] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 16 30 421 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Pedro Duro [CTA 00421] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 17 32 814 [LLANGRÉU/LANGREO]  Estación FEVE La Felguera [CTA 00814] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 18 34 1430 [LLÁSCARES, LES]  Candín [CTA 01430] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 19 36 1432 [LLÁSCARES, LES]  Praón [CTA 01432] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 20 38 1434 [RESPINEO|Respinéu]  Respineo [CTA 01434] 3303103180000 RESPINEO|Respinéu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 21 40 1435 [CAMPANAL]  Campanal [CTA 01435] 3303103030000 CAMPANAL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 22 42 1437 [GÜERIA, LA]  La Güeria [CTA 01437] 3303107220000 GÜERIA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 23 44 1439 [MORAL, LA]  La Moral 1 [CTA 01439] 3303107250000 MORAL, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 24 46 1441 [BAERES]  La Moral 2 [CTA 01441] 3303107020000 BAERES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 25 48 1443 [MOLÍN DEL COZ, EL]  Fondaque 1 [CTA 01443] 3303107230000 MOLÍN DEL COZ, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 26 50 1445 [GÜELGA, LA|Huelga, La]  Fondaque 2 [CTA 01445] 3303107210000 GÜELGA, LA|Huelga, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 27 52 1447 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya [CTA 01447] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2509 Tuilla-La Nueva 4016 vuelta La Nueva-Tuilla [ID 4016] 28 54 9985 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya 2 [CTA 09985] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 1 0 9985 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya 2 [CTA 09985] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 2 1 1448 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya [CTA 01448] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 3 1 1446 [GÜELGA, LA|Huelga, La]  Fondaque 2 [CTA 01446] 3303107210000 GÜELGA, LA|Huelga, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 4 2 1444 [MOLÍN DEL COZ, EL]  Fondaque 1 [CTA 01444] 3303107230000 MOLÍN DEL COZ, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 5 3 1442 [BAERES]  La Moral 2 [CTA 01442] 3303107020000 BAERES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 6 4 1440 [MORAL, LA]  La Moral 1 [CTA 01440] 3303107250000 MORAL, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 7 4 1438 [GÜERIA, LA]  La Güeria [CTA 01438] 3303107220000 GÜERIA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 8 5 1436 [CAMPANAL]  Campanal [CTA 01436] 3303103030000 CAMPANAL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 9 7 1433 [LLÁSCARES, LES]  Praón [CTA 01433] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 10 8 1431 [LLÁSCARES, LES]  Candín [CTA 01431] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 11 9 815 [LLANGRÉU/LANGREO]  Estación FEVE La Felguera [CTA 00815] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 12 10 1490 [LLANGRÉU/LANGREO]  Melquiades Álvarez 16 [CTA 01490] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 13 10 415 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 6 [CTA 00415] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 14 11 1156 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 52 [CTA 01156] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 15 12 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 16 13 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
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Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 17 14 758 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Constitución [CTA 00758] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4017 ida Tuilla-Sama [ID 4017] 18 15 424 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00424] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 1 0 425 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00425] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 2 1 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 3 3 419 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00419] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 4 4 421 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Pedro Duro [CTA 00421] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 5 5 814 [LLANGRÉU/LANGREO]  Estación FEVE La Felguera [CTA 00814] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 6 6 1430 [LLÁSCARES, LES]  Candín [CTA 01430] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 7 7 1432 [LLÁSCARES, LES]  Praón [CTA 01432] 3303103130000 LLÁSCARES, LES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 8 8 1434 [RESPINEO|Respinéu]  Respineo [CTA 01434] 3303103180000 RESPINEO|Respinéu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 9 9 1435 [CAMPANAL]  Campanal [CTA 01435] 3303103030000 CAMPANAL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 10 10 1437 [GÜERIA, LA]  La Güeria [CTA 01437] 3303107220000 GÜERIA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 11 10 1439 [MORAL, LA]  La Moral 1 [CTA 01439] 3303107250000 MORAL, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 12 11 1441 [BAERES]  La Moral 2 [CTA 01441] 3303107020000 BAERES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 13 12 1443 [MOLÍN DEL COZ, EL]  Fondaque 1 [CTA 01443] 3303107230000 MOLÍN DEL COZ, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 14 13 1445 [GÜELGA, LA|Huelga, La]  Fondaque 2 [CTA 01445] 3303107210000 GÜELGA, LA|Huelga, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 15 14 1447 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya [CTA 01447] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2510 Tuilla-Sama 4018 vuelta Sama-Tuilla [ID 4018] 16 14 9985 [TIUYA/TUILLA]  Tiuya 2 [CTA 09985] 3303107360000 TIUYA/TUILLA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 1 0 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 2 2 419 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00419] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 3 6 421 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Pedro Duro [CTA 00421] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 4 8 9988 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo LA-1 [CTA 09988] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 5 9 9986 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo - La Reguera Avda [CTA 09986] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 6 9 9983 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo 2 [CTA 09983] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4019 ida Sama-La Reguera [ID 4019] 7 10 9981 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo [CTA 09981] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 1 0 9982 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo [CTA 09982] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 2 1 9984 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo 2 [CTA 09984] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 3 2 9987 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo - Eugenia Reguera 15 [CTA 09987] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 4 2 9989 [LLANGRÉU/LANGREO]  Pénjamo LA-1 [CTA 09989] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 5 6 415 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 6 [CTA 00415] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 6 7 1156 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Norte 52 [CTA 01156] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 7 8 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 8 9 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 9 13 758 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Constitución [CTA 00758] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2511 Sama-La Reguera 4020 vuelta La Reguera-Sama [ID 4020] 10 15 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 1 0 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 2 1 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 3 4 758 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Constitución [CTA 00758] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 4 7 424 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00424] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 5 7 427 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00427] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 6 8 428 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00428] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 7 9 1376 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01376] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 8 12 1378 [CASIELLES]  Cementerio [CTA 01378] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 9 13 1380 [MOQUINA, LA]  La Moquina 1 [CTA 01380] 3303102380000 MOQUINA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 10 14 1382 [MOQUINA, LA]  La Moquina 2 [CTA 01382] 3303102380000 MOQUINA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 11 16 1384 [PANICIRI]  Paniciri [CTA 01384] 3303102450000 PANICIRI LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 12 17 1386 [ARMÁ, L']  La Armada [CTA 01386] 3303102010000 ARMÁ, L' LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 13 17 1388 [CARBAYAL, EL]  La Peña [CTA 01388] 3303102130000 CARBAYAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 14 18 1390 [CARBAYU, EL]  El Carbayu [CTA 01390] 3303102140000 CARBAYU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 15 19 1392 [POZOBAL, EL]  Pozobal [CTA 01392] 3303102540000 POZOBAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 16 20 1394 [CASA BAXO, LA|Casa Baxu]  La Casa de Abajo 1 [CTA 01394] 3303102160000 CASA BAXO, LA|Casa Baxu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4021 ida La Felguera-Casa de Abajo [ID 4021] 17 20 1396 [CASA BAXO, LA|Casa Baxu]  La Casa de Abajo 2 [CTA 01396] 3303102160000 CASA BAXO, LA|Casa Baxu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 1 0 1397 [CASA BAXO, LA|Casa Baxu]  La Casa de Abajo 2 [CTA 01397] 3303102160000 CASA BAXO, LA|Casa Baxu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 2 1 1395 [CASA BAXO, LA|Casa Baxu]  La Casa de Abajo 1 [CTA 01395] 3303102160000 CASA BAXO, LA|Casa Baxu LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 3 2 1393 [POZOBAL, EL]  Pozobal [CTA 01393] 3303102540000 POZOBAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 4 3 1391 [CARBAYU, EL]  El Carbayu [CTA 01391] 3303102140000 CARBAYU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 5 4 1389 [CARBAYAL, EL]  La Peña [CTA 01389] 3303102130000 CARBAYAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 6 4 1387 [ARMÁ, L']  La Armada [CTA 01387] 3303102010000 ARMÁ, L' LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 7 5 1385 [PANICIRI]  Paniciri [CTA 01385] 3303102450000 PANICIRI LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 8 6 1383 [MOQUINA, LA]  La Moquina 2 [CTA 01383] 3303102380000 MOQUINA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 9 6 1381 [MOQUINA, LA]  La Moquina 1 [CTA 01381] 3303102380000 MOQUINA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 10 8 1379 [CASIELLES]  Cementerio [CTA 01379] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 11 11 1377 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01377] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 12 12 429 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00429] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 13 14 426 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00426] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 14 14 425 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00425] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 15 16 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 16 18 419 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00419] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2512 La Felguera-Casa de Abajo 4022 vuelta Casa de Abajo-La Felguera [ID 4022] 17 20 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 1 0 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 2 1 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 3 2 758 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Constitución [CTA 00758] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 4 3 424 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00424] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 5 4 427 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00427] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
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Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 6 5 428 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00428] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 7 6 1376 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01376] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 8 6 1398 [CASIELLES]  San Antonio [CTA 01398] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 9 7 1400 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01400] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 10 8 1402 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01402] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 11 8 1404 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01404] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 12 9 1406 [PAMPIEDRA]  Puente Pampiedra [CTA 01406] 3303102440000 PAMPIEDRA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 13 10 1409 [CANGA, LA]  Pozo Samuño [CTA 01409] 3303102100000 CANGA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 14 11 1410 [FRESNEAL, EL]  El Respolón [CTA 01410] 3303102320000 FRESNEAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 15 12 1412 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01412] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4023 ida La Felguera-La Nueva [ID 4023] 16 12 1414 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 01414] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 1 0 6109 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 06109] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 2 1 1413 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01413] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 3 2 1411 [FRESNEAL, EL]  El Respolón [CTA 01411] 3303102320000 FRESNEAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 4 3 1408 [CANGA, LA]  Pozo Samuño [CTA 01408] 3303102100000 CANGA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 5 4 1407 [PAMPIEDRA]  Puente Pampiedra [CTA 01407] 3303102440000 PAMPIEDRA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 6 4 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 7 5 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 8 5 1401 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01401] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 9 6 1399 [CASIELLES]  San Antonio [CTA 01399] 3303102180000 CASIELLES LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 10 7 1377 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - Parque Nozaleda [CTA 01377] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 11 7 429 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00429] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 12 8 426 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Torre de Abajo [CTA 00426] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 13 9 425 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Plaza La Salve [CTA 00425] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 14 10 757 [LLANGRÉU/LANGREO]  Sama - Ambulatorio [CTA 00757] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 15 12 419 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00419] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2513 La Felguera-La Nueva 4024 vuelta La Nueva-La Felguera [ID 4024] 16 13 417 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Estación Autobuses [CTA 00417] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2515 La Nueva-Fresnosa 4027 ida La Nueva-Fresnosa [ID 4027] 1 0 1414 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 01414] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2515 La Nueva-Fresnosa 4027 ida La Nueva-Fresnosa [ID 4027] 2 6 6082 [FERNOSA, LA|Fresnosa, La]  La Fernosa [CTA 06082] 3303102330000 FERNOSA, LA|Fresnosa, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2515 La Nueva-Fresnosa 4028 vuelta Fresnosa-La Nueva [ID 4028] 1 0 6081 [FERNOSA, LA|Fresnosa, La]  La Fernosa [CTA 06081] 3303102330000 FERNOSA, LA|Fresnosa, La LANGREO
Z-0205 1173 Tuilla - La Nueva 2515 La Nueva-Fresnosa 4028 vuelta Fresnosa-La Nueva [ID 4028] 2 6 6109 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 06109] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 1 0 860 [GARGANTÁ]  Capilla Gargantada [CTA 00860] 3303107200000 GARGANTÁ LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 2 2 862 [ANDARUXU, L']  La Nava - Panadería [CTA 00862] 3303103010000 ANDARUXU, L' LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 3 4 864 [NAVA, LA]  La Chabola [CTA 00864] 3303103140000 NAVA, LA LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 4 6 944 [TORGAOS, LOS]  Los Torgaos [CTA 00944] 3303103230000 TORGAOS, LOS LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 5 10 4326 [TEYERA, LA|Teyera de Pando, La]  Pando 1 [CTA 04326] 3303103250000 TEYERA, LA|Teyera de Pando, La LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4555 ida 031-003 Gargantada-CP Turiellos [ID 4555] 6 15 12413 [LLANGRÉU/LANGREO]  CP Turiellos [CTA 12413] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 1 0 12413 [LLANGRÉU/LANGREO]  CP Turiellos [CTA 12413] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 2 5 4326 [TEYERA, LA|Teyera de Pando, La]  Pando 1 [CTA 04326] 3303103250000 TEYERA, LA|Teyera de Pando, La LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 3 9 944 [TORGAOS, LOS]  Los Torgaos [CTA 00944] 3303103230000 TORGAOS, LOS LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 4 11 864 [NAVA, LA]  La Chabola [CTA 00864] 3303103140000 NAVA, LA LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 5 13 862 [ANDARUXU, L']  La Nava - Panadería [CTA 00862] 3303103010000 ANDARUXU, L' LANGREO
Z-0205 1332 031-003 Gargantada-CP Turiellos 2839 031-003 Gargantada-CP Turiellos 4556 vuelta 031-003 CP Turiellos-Gargantada [ID 4556] 6 15 860 [GARGANTÁ]  Capilla Gargantada [CTA 00860] 3303107200000 GARGANTÁ LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 1 0 10979 [SAN ROQUE]  El Praón [CTA 10979] 3303102620000 SAN ROQUE LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 2 10 1414 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 01414] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 3 15 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 4 20 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 5 30 1400 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01400] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 6 35 9154 [CABAÑOS]  Cabaños [CTA 09154] 3303102050000 CABAÑOS LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4551 ida 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán [ID 4551] 7 45 10977 [LLANGRÉU/LANGREO]  CP Plácido Beltrán - Ciañu [CTA 10977] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 1 0 10977 [LLANGRÉU/LANGREO]  CP Plácido Beltrán - Ciañu [CTA 10977] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 2 10 9154 [CABAÑOS]  Cabaños [CTA 09154] 3303102050000 CABAÑOS LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 3 15 1400 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01400] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 4 25 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 5 30 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 6 35 1414 [NUEVA, LA]  Iglesia [CTA 01414] 3303102410000 NUEVA, LA LANGREO
Z-0205 1334 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 2837 031-019 Paniciri-CP Plácido Beltrán 4552 vuelta 031-019 CP Plácido Beltrán-Paniciri [ID 4552] 7 45 10979 [SAN ROQUE]  El Praón [CTA 10979] 3303102620000 SAN ROQUE LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 1 0 11010 [CAU, EL]  El Cabo [CTA 11010] 3303102060000 CAU, EL LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 2 5 11011 [MOSQUITERA, LA]  Mosquitera [CTA 11011] 3303102390000 MOSQUITERA, LA LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 3 10 11013 [VIESQUES]  La Nueva [CTA 11013] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 4 15 1413 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01413] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 5 20 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 6 25 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 7 30 1401 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01401] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4711 ida 031-031 El Cabo-IES La Quintana [ID 4711] 8 40 428 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00428] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 1 0 428 [LLANGRÉU/LANGREO]  Ciañu - IES La Quintana [CTA 00428] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 2 10 1401 [NADAL, EL]  Puente Carbón 1 [CTA 01401] 3303102770000 NADAL, EL LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 3 15 1403 [OMEDINES]  Puente Carbón 2 [CTA 01403] 3303102420000 OMEDINES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 4 20 1405 [CADAVÍU, EL]  Cadavío [CTA 01405] 3303102070000 CADAVÍU, EL LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 5 25 1413 [VIESQUES]  La Traba [CTA 01413] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 6 30 11013 [VIESQUES]  La Nueva [CTA 11013] 3303102710000 VIESQUES LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 7 35 11011 [MOSQUITERA, LA]  Mosquitera [CTA 11011] 3303102390000 MOSQUITERA, LA LANGREO
Z-0205 1335 031-031 El Cabo-IES La Quintana 2917 031-031 El Cabo-IES La Quintana 4712 vuelta 031-031 IES La Quintana-El Cabo [ID 4712] 8 40 11010 [CAU, EL]  El Cabo [CTA 11010] 3303102060000 CAU, EL LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 1 0 11303 [PAXUMAL]  Pajomal [CTA 11303] 3303103150000 PAXUMAL LANGREO
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Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 2 5 11304 [MAERAL, EL|Maderal, El]  Las Piezas 1 [CTA 11304] 3303106130000 MAERAL, EL|Maderal, El LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 3 10 11305 [MAERAL, EL|Maderal, El]  Las Piezas 2 [CTA 11305] 3303106130000 MAERAL, EL|Maderal, El LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 4 15 16696 [FORMIGUERA, LA]  El Robledal [CTA 16696] 3303103100000 FORMIGUERA, LA LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 5 20 10965 [FORMIGUERA, LA]  La Florida [CTA 10965] 3303103100000 FORMIGUERA, LA LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 6 25 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4841 ida 031-024 Rondera-IES Jerónimo González [ID 4841] 7 35 8115 I.E.S. Jerónimo González 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 1 0 8115 I.E.S. Jerónimo González 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 2 10 418 [LLANGRÉU/LANGREO]  La Felguera - Ganzábal [CTA 00418] 3303100010000 LLANGRÉU/LANGREO LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 3 15 10965 [FORMIGUERA, LA]  La Florida [CTA 10965] 3303103100000 FORMIGUERA, LA LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 4 20 16696 [FORMIGUERA, LA]  El Robledal [CTA 16696] 3303103100000 FORMIGUERA, LA LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 5 25 11305 [MAERAL, EL|Maderal, El]  Las Piezas 2 [CTA 11305] 3303106130000 MAERAL, EL|Maderal, El LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 6 30 11304 [MAERAL, EL|Maderal, El]  Las Piezas 1 [CTA 11304] 3303106130000 MAERAL, EL|Maderal, El LANGREO
Z-0205 1481 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 2990 031-024 Rondera-IES Jerónimo González 4842 vuelta 031-024 IES Jerónimo González-Rondera [ID 4842] 7 35 11303 [PAXUMAL]  Pajomal [CTA 11303] 3303103150000 PAXUMAL LANGREO
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